49 Biegi Przetajowe o Puchar Prezydenta Miasta Legionowo Kobiety - 6 km

M-ce Imie Nazwisko Nr Pte¢ Kiub Kat. Wiek. M-ce w kat. Kat. Czas

1 Svietlana  |Sanko 34 K K_OPEN 1 00:24:05
2 Klaudia Krajewska 35 K K_OPEN |2 Legionow 00:24:16
3 Patrycja Bereznowska 33 |K K_OPEN |3 00:24:52
4 Renata Kowalikowska 8 K Biegam Na Tarchominie |K40-49 1 00:27:03
5 Magdalena Maskiewicz 12 K Bravehearts Legionowo  |K40-49 2 00:27:48
6 Agnieszka |Glinka 29 K K40-49 3 Legionow 00:28:16
7 Marzena Rudnik 32 K K40-49 4 Legionow 00:28:29
8 Dorota Chotomska 3 K K30-39 1 Legionow 00:28:35
9 Dorota Durka 4 |K slowmotion K40-49 5 00:28:45
10 Paulina Kolasa 7 K Biegajgce Zgbki K30-39 2 00:29:27
11 Aleksandra |Rucka 17 K Bestie OCR Legionowo  |K18-29 1 Legionow 00:29:48
12 Anna Chmiel 2 K Zabiegany Wotomin K30-39 3 00:30:40
13 Anna Lewandowska 11 K Wybiegaj K40-49 6 00:31:02
14 Klaudia Wojcieszek 28 K K40-49 7 Legionow 00:32:02
15 Matgorzata Ptucis 27 K K30-39 4 00:32:17
16 Agata Cegietka 1 K K40-49 8 Legionow 00:32:28
17 Julita Zalewska 23 K Team Slowmotion K40-49 9 Legionow 00:32:34
18 Monika Wasikowska 21 K K40-49 10 00:32:35
19 Agnieszka |Romanowska 30 K K30-39 5 00:33:03
20 Nadia Saliuk 24 K K30-39 6 Legionow 00:33:38
21 Monika Rzodkiewicz 18 |K K18-29 2 00:34:15
22 Gabriela Mroz 14 K Pawko Runner Team K30-39 7 00:34:57
23 Ewa Uchal 20 K K30-39 8 00:36:21
24 Agnieszka Dziewulska 5 |K K40-49 11 00:36:23
25 Kasia Wierzbicka 22 K K40-49 12 Legionow 00:36:24
26 Aleksandra Kulik 10 K Slowmotion K30-39 9 00:37:37
27 Snizhana  Echtibarovha 6 K K30-39 10 Legionow 00:37:43
28 Maja Pawtowska 15 K K30-39 11 00:39:16
29 Anna Michalska 13 K K40-49 13 00:42:51
30 Patrycja Boruta 25 K K18-29 3 Legionow 00:43:08
31 Malgorzata Swiercz 31K K50-59 1 00:49:03



49 Biegi Przetajowe o Puchar Prezydenta Miasta Legionowo

M-ce Imie

1 Pawet

2 Sylwester
3 Przemystaw
4 Jarostaw
5 Marcin

6 Marcin

7 Tomasz

8 Krzysztof
9 Kacper

10  Bogustaw
11 Lukasz

12 Wiestaw
13 Krystian
14 Pawet

15 Zbigniew
16 Piotr

17 Michat

18 BARTLOMIEJ
19 Marcin

20 Robert

21 tukasz
22 Tomasz
23 tukasz
24 Slawomir
25 Pawet

26 Marcin

27 Tomasz
28 Andrzej
29 Pawet

30 Adam

31 Artur

32  Wojciech
33 Radostaw
34 Oliwier

35 Jan

36 |kukasz
37 Dariusz
38  Wawrzyniec
39 Dawid

Nazwisko

Krochmal
Kusmierz
Wozniak
Kulik

Nowicki
Chodkowski
Orlinski
Chmiel
Pokropek
Lachawiec
Bakowski
tobejsko
Zmuda
Milewski
Motodkiewicz
Stremplewski
OLSZEWSKI

WIKTOROWICZ

Chotomski
Kowalski
Brodowski
Ruta
Bawiak
Salwin
Samuta
Krysiewicz
Oporski
Swiercz
Btesznowski
Pieranski
Detko
Krajewski
Wypych
Tkaczyk
Opatka
Wojcieszak
Jaworski
Szejko
Kowalski

Nr

72
69
49
70
65
78
61
79
58
42
40
38
47
67
66
54
64
50
77
74
43
57
41
56
55
71
62
39
44
59
76
73
48
51
63
45
75
53
46

Pte¢ Klub

PAWKO RUNNER TEAM
Markowi Biegacze
Wieliszew Heron Team
Bestie OCR Legionowo
Bravehearts Legionowo
Team ZabieganeDni

Zabiegany Wotomin
Rozbiegany Piastow

Biegam na Tarchominie

| love przylesie
PSP LEGIONOWO

New Balance Run Club
Niezrzeszony
Wieliszew Heron Team

Bestie OCR Legionowo
Run-log

Maratonczyk.pl

KB im. Piotra Sekowskiego

Niezrzeszony
7 Dziesiat +
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Kat. Wiek.

M_OPEN
M_OPEN
M_OPEN
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M50-59
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M60-69
M30-39
M50-59
M50-59
M50-59
M18-29
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M60-69
M70+
M18-29
M50-59

M70+
M50-59

M70+
M18-29

M-ce
w kat

—

B WO 2 N=20W =2 NONOONDNOO OO PEYd—=O OO0 0w WNDR A 2ADNWAEN=2OLODN

Meziczyzni - 12 km

Kat

Legionow
Legionow
Legionow

Legionow

Legionow

Legionow

Legionow

Legionow

Legionow

Legionow
Legionow

Legionow
Legionow

Legionow
Legionow

Legionow

6 km

00:20:46
00:21:46
00:22:07
00:22:28
00:23:52
00:23:48
00:24:31
00:24:50
00:25:58
00:25:40
00:25:51
00:26:03
00:24:17
00:26:17
00:26:51
00:28:20
00:28:13
00:28:17
00:28:18
00:28:41
00:28:42
00:28:42
00:28:30
00:28:02
00:29:30
00:31:24
00:31:56
00:32:10
00:37:44
00:32:23
00:33:23
00:32:43
00:30:19
00:29:43
00:33:22
00:32:45
00:35:19
00:38:16
00:38:35

Czas

00:42:13
00:44:30
00:44:59
00:45:53
00:48:12
00:49:15
00:50:16
00:50:44
00:52:14
00:52:17
00:52:29
00:53:03
00:53:57
00:54:40
00:55:47
00:56:24
00:56:56
00:57:20
00:57:22
00:57:38
00:58:21
00:58:38
00:58:42
00:59:28
01:00:49
01:04:13
01:05:18
01:05:36
01:05:46
01:06:08
01:06:15
01:07:02
01:07:11
01:08:37
01:08:47
01:11:42
01:15:07
01:18:05
01:20:47



